ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Gomma STAEDTLER MARS RASOR 526 61 colore blu

CK193939

Gomma a matita MARS RASOR 526
61

4007817525883
STAEDTLER
52661A

N

Confezione
12

1

0.105

197

CONF12 GOMMA A MATITA MARSRASOR

Gomma a matita con spazzolino per penne a sfera e inchiostri di china

ideale per cancellature precise

in legno certificato PEFC




SPECIFICHE

Colore bianco

Tipo gomme per cancellare
Modello mars rasor 526 61
Marca STAEDTLER
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Blu

Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr

Unita di vendita Confezione




