

Gomma STAEDTLER MARS RASOR 526 61 colore blu	
	
Codice	CK193939
Descrizione	Gomma a matita MARS RASOR 526 61
EAN	4007817525883
Marca	STAEDTLER
Part number	52661A
Storage unit	N
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.105
Volume (cm ³)	197
CONF12 GOMMA A MATITA MARS RASOR	
Gomma a matita con spazzolino per penne a sfera e inchiostri di china	
ideale per cancellature precise	
in legno certificato PEFC	

SPECIFICHE

Colore	bianco
Tipo	gomme per cancellare
Modello	mars raso 526 61
Marca	STAEDTLER

SPECIFICHE TECNICHE

Colore	Blu
Qtà per confezione	12 nr
Qtà per imballo	12 nr
Unità di vendita	Confezione